
Protokół Nr LXIX/2024 

z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Kielcach w dniu 4 marca 2024 roku, 

w godz. od 16.00 do 16.50. 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady oraz przywitał uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Mirosław Gębski Starosta Kielecki 

- Tomasz Pleban Wicestarosta Kielecki 

- Stefan Bąk Członek Zarządu 

- Cezary Majcher Członek Zarządu Powiatu 

- Mariusz Ściana Członek Zarządu Powiatu 

- Mateusz Zaborowski Radca prawny 

Kworum w dniu 4 marca 2024 r. wyniosło 28 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Nieobecni : Sylwester Kasprzyk. 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz 
z aktami skargi Stowarzyszenia Rozwój Inicjatyw Obywatelskich w Masłowie na 
bezczynność Rady Powiatu Kieleckiego w przedmiocie udostępnienia informacji na 
wniosek. 



5. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia zwrócił się z wnioskiem o rozszerzenie porządku 
obrad o punkt: Stanowisko w sprawie odpowiedzi na wniosek o wymierzenie grzywy. 

Głos w sprawie rozszerzenia porządku obrad zabrali: Radny Józef Szczepańczyk, 
Przewodniczący Rady Jacek Kuzia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie 
porządku obrad. 

Głosowanie: 

za-  27 

przeciw -0 

wstrzymało się -1 

W wyniku głosowania porządek obrad został rozszerzony o punkt: Stanowisko w sprawie 

odpowiedzi na wniosek o wymierzenie grzywy. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 
po zmianie. 

Głosowanie: 

za-  27 

przeciw -0 

wstrzymało się -1 

W wyniku głosowania porządek obrad po zmianie został przyjęty. 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz 

z aktami skargi Stowarzyszenia Rozwój Inicjatyw Obywatelskich w Masłowie na 
bezczynność Rady Powiatu Kieleckiego w przedmiocie udostępnienia informacji na 
wniosek. 

5. Stanowisko w sprawie odpowiedzi na wniosek o wymierzenie grzywny. 



6. Zamknięcie obrad. 

Do pkt 3 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym wyjaśnienia złożone Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

w sprawie zarzutu dotyczącego zmiany porządku obrad w skardze Stowarzyszenia Rozwój 

Inicjatyw Obywatelskich stanowiące załącznik nr 2. 

Radni nie zgłosi uwag oraz pytań do ww. pisma. 

Do pkt 4 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz z aktami 
skargi Stowarzyszenia Rozwój Inicjatyw Obywatelskich w Masłowie na bezczynność 
Rady Powiatu Kieleckiego w przedmiocie udostępnienia informacji na wniosek. 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz z aktami skargi Stowarzyszenia 

Rozwój Inicjatyw Obywatelskich w Masłowie na bezczynność Rady Powiatu Kieleckiego 

w przedmiocie udostępnienia informacji na wniosek. 

Przewodniczący zwrócił się do radcy prawnego o przedstawienie ww. projektu uchwały. 

Radca prawny Mateusz Zaborowski przedstawił ww. projekt uchwały. 

Głos w sprawie zabrali Radny Zbigniew Zagdański, Radny Robert Kaszuba, Przewodniczący 

Rady Jacek Kuzia oraz radca prawny Mateusz Zaborowski. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowanie: 

za-27 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 1 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LXIX/10/2024 w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz z aktami skargi Stowarzyszenia 



Rozwój Inicjatyw Obywatelskich w Masłowie na bezczynność Rady Powiatu Kieleckiego 

w przedmiocie udostępnienia informacji na wniosek, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Do pkt 5 

Stanowisko w sprawie odpowiedzi na wniosek o wymierzenie grzywny. 

Głos w sprawie ww. stanowiska zabrali: Radny Robert Kaszuba, Przewodniczący Rady Jacek 
Kuzia, Radny Zbigniew Zagdański, Radna Małgorzata Popiel, Radny Józef Szczepańczyk oraz 
radca prawny Mateusz Zaborowski. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. stanowisko. 

Głosowanie: 

za -16 

przeciw -8 

wstrzymało się -4 

W wyniku głosowania zostało przyjęte stanowisko w sprawie odpowiedzi na wniosek 

o wymierzenie grzywny, które stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

Do pkt 6 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach Jacek Kuzia w związku z wyczerpaniem porządku 
obrad zamknął LXIX sesję Rady Powiatu w Kielcach o godzinie 16.50. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

A. Malkiewicz 

Przewodniczący Rady 



Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione 
na stronie samorządu powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod linkiem : 

https://esesia.tv/transmisia/46619/lxix-sesia-rad v-powiatu-w-kielcach-04032024.htm 


